DECRETO Nº 035, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

Institui e nomeia a Comissão Municipal Permanente de Licitação deste Ente Federado, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação com a atribuição de receber, examinar e julgar todos os atos, documentos e procedimentos dos processos licitatórios do Município, com os seguintes membros:

a) Titular: PATRICIA POSSER HAMMES
    Suplente: PAULA ANDRÉA STRINGHINI
b) Titular: ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH
    Suplente: GUSTAVO ANDREI CORREIA

c) Titular: CARLOS ALEXANDRE BIANCHI

    Suplente: SABRINA AMANDA TOSIN

d) Titular: JANAINA ZARBIELLI TONIETTO
    Suplente: ELISANDRA DEMOSSI PREVIDI

Art. 2º Ficam designados para atuar como Presidente da Comissão Permanente de Licitação, os membros titulares.

Art. 3º Ficam designados para atuar como Pregoeiro em procedimentos licitatórios os membros titulares PATRICIA POSSER HAMMES, ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH e JANAINA ZARBIELLI TONIETTO.

Art. 4º Ficam designados para atuar como Leiloeiro em procedimentos licitatórios os membros titulares PATRICIA POSSER HAMMES, ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH e JANAINA ZARBIELLI TONIETTO.

Art. 5º A atuação dos membros da Comissão ora constituída, não será remunerada, sendo consideradas de relevante interesse público municipal.

Art. 6º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se o Decreto nº 078/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 02 de agosto de 2022.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal